

**McKorman ApS**

**Nørrebrogade 7  
2200 København N**

**CVR-nr. 39 69 50 65**

**Årsrapport 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

9. juli 2021

---

Jesper Rabe Tønnesen  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2020**

(3. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabs	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-13

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

McKorman ApS  
Nørrebrogade 7  
2200 København N

### CVR-nr.

39 69 50 65

### Regnskabsår

1. januar - 31. december

### Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet har bestået i at drive tøjforretning.

### Selskabets direktion

Jesper Rabe Tønnesen

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Filmbyen 20  
2650 Hvidovre  
CVR.nr. 24 25 69 95

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Virksomhedens hovedaktivitet har bestået i at drive tøjforretning.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -266.706, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. januar - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		2.160.308	2.160
Personaleomkostninger	1	-2.401.261	-1.832
Afskrivninger		<u>-93.383</u>	<u>-68</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		-334.336	260
Finansielle indtægter		20.223	25
Finansielle omkostninger		<u>-20.593</u>	<u>-23</u>
<b>Resultat før skat</b>		-334.706	262
Skat af årets resultat		<u>68.000</u>	<u>-58</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>-266.706</u>	<u>204</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-266.706</u>	<u>204</u>
		<u>-266.706</u>	<u>204</u>

**BALANCE 31. december 2020**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill		80.000	120
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Indretning lejede lokaler		491.273	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.177	37
		<u>500.450</u>	<u>37</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		255.663	142
		<u>836.113</u>	<u>299</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Varelager		1.147.424	962
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.890	73
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		1.090.579	790
Selskabsskat		14.000	0
Udskudt skatteaktiv		48.000	0
Andre tilgodehavender		44.141	3
		<u>1.239.610</u>	<u>866</u>
		<u>299.415</u>	<u>105</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>			
		<u>2.686.449</u>	<u>1.933</u>
<b>Aktiver i alt</b>			
		<u>3.522.562</u>	<u>2.232</u>



**BALANCE 31. december 2020**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>			
Anpartskapital		55.556	50
Overført resultat		<u>1.581.210</u>	<u>1.353</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>1.636.766</u>	<u>1.403</u>
<b><u>Hensatte forpligtelser</u></b>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>20</u>
<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter		43.481	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser		384.635	265
Gæld til tilknyttede virksomheder		49.727	51
Gæld til associerede virksomheder		150.000	0
Selskabsskat		0	68
Anden gæld		1.256.610	419
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>1.343</u>	<u>4</u>
		<u>1.885.796</u>	<u>809</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.885.796</u>	<u>809</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>3.522.562</u>	<u>2.232</u>

Eventualposter m.v.

2

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	50.000	1.353.472	1.403.472
Kapitalforhøjelse/overkurs	5.556	494.444	500.000
Overført af årets resultat		<u>-266.706</u>	<u>-266.706</u>
Egenkapital 31. december	<u>55.556</u>	<u>1.581.210</u>	<u>1.636.766</u>

**NOTER**

	2020 kr.	2019 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	2.358.177	1.800
Sociale omkostninger	43.084	32
	<u>2.401.261</u>	<u>1.832</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. <u>Eventualposter m.v.</u>		
Ingen.		
